
 

 

POSTANOWIENIE NR 2143/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Ząbki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 15 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Ząbki.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 2143/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Stefana Batorego 37, 05-091 Ząbki: 

 

1. Iwona Janik-Kośko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa Białołęka 

2. Magdalena Kopka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Majdan 

3. Maksym Kośko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Marcin Krzysztof Lachowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Warszawa 

5. Monika Machowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

6. Piotr Maćkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

7. Sandra Maliszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbki 

8. Agnieszka Dorota Przywózka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

9. Jakub Przywózki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

10. Tadeusz Rożalski, zgłoszony przez KW KAMRACI, zam. Ząbki 

11. Julia Ryciuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Katolicka Szkoła Podstawowa, ul. 11 Listopada 4, 

05-091 Ząbki: 

 

1. Katarzyna Anna Andrzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

2. Anna Chojecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Marki 

3. Krystyna Maria Gałązka, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

4. Krzysztof Jerzy Gregorczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ząbki 

5. Stanisław Marcin Kornaszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

6. Justyna Magdalena Przybyszewska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Marki 

7. Ewa Dorota Rozbicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbki 

8. Marta Siudzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

9. Julia Włodarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Agnieszka Tatiana Żarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

11. Sabina Barbara Żarska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Stanu Cywilnego, ul. Wojska Polskiego 10,  

05-091 Ząbki: 

 

1. Antonina Bierzniewska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Wołomin 

2. Emilia Bogucka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębe Małe 

3. Klaudia Teresa Chomontowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ząbki 

4. Anna Murawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

5. Anna Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbki 

6. Agnieszka Katarzyna Skrzypczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dosin 

7. Magdalena Klara Sołkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Mateusz Franciszek Sołkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Aleksandra Wilga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Stefana Batorego 11,  

05-091 Ząbki: 

 

1. Przemysław Bryk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

2. Tomasz Paweł Chomontowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ząbki 

3. Katarzyna Natalia Duś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

4. Danuta Jaczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

5. Karolina Maliszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbki 

6. Dariusz Marian Morka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

7. Damian Oleksiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Klembów 

8. Oliwia Walaśkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzymin 

9. Jadwiga Wilczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

10. Anna Wodyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

11. Tymon Hubert Żarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Józefa Piłsudskiego 35,  

05-091 Ząbki: 

 

1. Sylwia Buczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

2. Wiesława Katarzyna Chibowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

3. Zofia Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

4. Patrycja Jakubik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

5. Alan Kargulewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

6. Ewa Koczarga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

7. Klaudia Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

8. Kinga Mikołajczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zagościniec 

9. Magdalena Alicja Pietruczuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ząbki 

10. Izabela Piłat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

11. Paweł Tomasz Piłat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

12. Jacek Grzegorz Popławski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ząbki 

13. Mariola Szewcow, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczne Przedszkole Nr 3, ul. Westerplatte 1/11,  

05-091 Ząbki: 

 

1. Dorota Anna Gołębiewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

2. Antoni Czesław Hałas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

3. Monika Magdalena Hałas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

4. Kamil Jabłoński, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Ząbki 

5. Alina Komorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

6. Liliana Marta Matak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

7. Beata Niewiadomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Klembów 

8. Agnieszka Ewa Pietrak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbki 

9. Mateusz Pietruczuk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ząbki 

10. Urszula Popławska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ząbki 

11. Ksawery Jarosław Sędek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Juliusza  

Słowackiego 21, 05-091 Ząbki: 

 

1. Bazyli Bazyluk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

2. Michał Chibowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

3. Anna Aleksandra Chmielewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

4. Marta Dobrowolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

5. Anna Duszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

6. Michał Paweł Jałbrzykowski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

7. Elżbieta Halina Piłat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

8. Danuta Barbara Pisarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

9. Patryk Rutkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbki 

10. Mirosław Sikora, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ząbki 

11. Paulina Szafarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 6, hol wejście główne, ul. Dzika 36, 

05-091 Ząbki: 

 

1. Adrian Mateusz Celiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

2. Anna Dzięciołowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szewnica 

3. Edyta Teresa Kalata, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ząbki 

4. Adriana Klapa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

5. Adam Krzysztof Niewiadomski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

6. Magdalena Edyta Pakieła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

7. Monika Marzena Szymczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

8. Tomasz Adrian Szymczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ząbki 

9. Robert Adam Świątkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ząbki 

10. Elżbieta Feliksa Trojanowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

11. Joanna Maria Tymińska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 6, hol wejście od hali sportowej,  

ul. Dzika 36, 05-091 Ząbki: 

 

1. Kamil Błoński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

2. Katarzyna Ewa Grzella, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

3. Tomasz Kalata, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ząbki 

4. Artur Dominik Kietliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

5. Paulina Kowalik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

6. Dorota Męcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

7. Sylwia Pietkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szewnica 

8. Joanna Genowefa Piotrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

9. Daniela Zofia Rychter, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

10. Kamil Trojanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbki 

11. Paulina Monika Zwierew-Kacprzykowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 3, sala 05, ul. Kościelna 2,  

05-091 Ząbki: 

 

1. Anna Kruszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rabiany 

2. Paweł Kruszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

3. Marzena Leśnikowska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Ząbki 

4. Olga Jadwiga Oleksyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

5. Martyna Padamczyk, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Tłuszcz 

6. Marta Relich, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ząbki 

7. Aneta Rozbicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

8. Kinga Rozbicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

9. Katarzyna Saks, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jasienica 

10. Marzenna Teresa Telec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbki 

11. Amelia Toton, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 3, sala 09, ul. Kościelna 2,  

05-091 Ząbki: 

 

1. Justyna Burak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piaseczno 

2. Mateusz Burak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piaseczno 

3. Dominika Dawidczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

4. Edyta Dobrowolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

5. Edyta Dzwonkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

6. Piotr Daniel Lechowicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ząbki 

7. Anna Jadwiga Oke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielonka 

8. Marzena Toton, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ząbki 

9. Sylwia Zakrzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

10. Natalia Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbki 

11. Emilia Zduniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radzymin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Harcerska 9, 05-091 Ząbki: 

 

1. Beata Bartczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

2. Adrian Seweryn Ciężki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

3. Beata Małgorzata Jakubik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

4. Dominik Kalata, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ząbki 

5. Wiktoria Maria Matuszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

6. Anna Maria Nojszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

7. Iwona Marzena Telakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

8. Agnieszka Toczyska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbki 

9. Krystyna Wasylew, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

10. Agnieszka Anna Wojtków, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

11. Ewelina Paulina Wrzosek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Filia Szkoły Podstawowej Nr 3, sala 04, ul. Powstańców 60, 

05-091 Ząbki: 

 

1. Katarzyna Joanna Czernielewska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ząbki 

2. Krzysztof Kamil Czernielewski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

3. Witold Henryk Gąska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

4. Jerzy Janusz Kornacki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

5. Monika Korzewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ząbki 

6. Szymon Krasuski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

7. Zuzanna Anna Malinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

8. Paweł Neüff, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Sandra Płocharczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

10. Magdalena Janina Schoenrock, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ząbki 

11. Katarzyna Sikora, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ząbki 

12. Szymon Tymoteusz Skrzypczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

13. Bernarda Włodarczyk-Zając, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Filia Szkoły Podstawowej Nr 3, sala gimnastyczna,  

ul. Powstańców 60, 05-091 Ząbki: 

 

1. Paulina Anna Dygas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbki 

2. Agnieszka Anna Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

3. Karolina Klaudia Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

4. Grażyna Marzoch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

5. Agnieszka Renata Molenda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

6. Zuzanna Maria Około-Kułak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

7. Katarzyna Mariola Osmólska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

8. Agata Rybska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

9. Łukasz Schoenrock, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ząbki 

10. Magda Skłodowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

11. Julita Tomczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

12. Karol Turemka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

13. Maria Wodyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica Sp. z o.o.,  

ul. Karola Rychlińskiego 1, 05-091 Ząbki: 

 

1. Milena Bochowicz, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Ząbki 

2. Mariola Gołębiewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

3. Kacper Kalata, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ząbki 

4. Aleksandra Kargul, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

5. Mariola Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

6. Adriana Zofia Polejowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ząbki 

7. Grzegorz Łukasz Siwek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

 

 


		2024-05-20T15:43:38+0200
	Joanna Monika Oliwa




